
 

. 

 

 

 
ISTITUTO di ISTRUZIONE SUPERIORE STATALE 

“MAJORANA - GIORGI” 
VIA SALVADOR ALLENDE 41 16138 GENOVA TEL. 0108356661  FAX 010860004 

VIA TIMAVO 63 16132  GENOVA TEL. 010 393341 FAX 010 3773887 

CODICE ISTITUTO: GEIS018003 - www.majorana.it- geis018003@istruzione.it 
LICEO delle SCIENZE APPLICATE 

INFORMATICA E TELECOM – ELETTRONICA e ELETTROTECNICA– MECCANICA E MECCATRONICA– AMMINISTRAZIONE FINANZA&MARKETING 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  il Decreto Interministeriale n° 44 dell’1/02/2001; 

 

VISTA  la L.50 del 19 aprile 2016 “Codice dei contratti pubblici”; 

 

CONSIDERATA la necessità di stampare n. 3000 depliants pubblicitari della Scuola, da 

distribuire  nei giorni del Salone dello Studente, nelle giornate di open day e 

durante l’orientamento 

 

CONSIDERATO la Tipografia ERREDI Grafiche Editoriali di Genova detiene già le matrici 

dei depliants in quanto già nostro fornitore   

 

VISTO il preventivo di spesa  

 

RITENUTO  opportuno provvedere in merito effettuando il relativo impegno di spesa. 

DETERMINA 

 di confermare il preventivo di spesa della Tipografia Erredi Grafiche Editoriali come di 

seguito 
                

Prodotto Quantità 
Costo presumibile mensile 

(esclusa IVA) 

Stampa depliants pieghevoli 21x29,7 3000 330,00 

   

TOTALE SPESA  330,00 

TOTALE SPESA IVA COMPRESA 402,70 

Si attesta che per il servizio in oggetto sussiste la copertura finanziaria sull’aggregato A02 

del programma Annuale 2017. 

CIG.: ZDD2087E26 

 

Ai sensi dell’art. 125 comma 2 e dell’art. 10 del D. Lgs 163/2006 e dell’art. 5 della L. 241 del 7/8/1990, il 

Responsabile del Procedimento è il Dirigente, Alessandro Rivella. 

Il Dirigente Scolastico (Alessandro RIVELLA) 
documento firmato digitalmente 




		2017-11-11T09:22:14+0000
	RIVELLA ALESSANDRO




